

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Vally-Matic A/S

Park Alle 11

6600 Vejen

CVR-nr. 64 86 83 14

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 25/02 2022

Leif Dambo Jensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	12
Balance pr. 31. december 2021	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vally-Matic A/S
Park Alle 11
6600 Vejen

CVR-nr.: 64 86 83 14
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Vejen

Bestyrelse

Leif Dambo Jensen, formand
Keld Sund Nielsen
Frank Christian Korsbjerg Fallesen

Direktion

Jeppe Sund Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og salg af flexslanger og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 426.357, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.735.292.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.001.962	3.670.618
Personaleomkostninger	1	<u>(3.201.837)</u>	<u>(2.680.102)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		800.125	990.516
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(172.111)</u>	<u>(177.624)</u>
Resultat før finansielle poster		628.014	812.892
Finansielle indtægter		11.107	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(87.855)</u>	<u>(53.625)</u>
Resultat før skat		551.266	759.267
Skat af årets resultat	3	<u>(124.909)</u>	<u>(169.513)</u>
Årets resultat		<u>426.357</u>	<u>589.754</u>
Foreslået udbytte		485.896	649.293
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		<u>(59.539)</u>	<u>(59.539)</u>
		<u>426.357</u>	<u>589.754</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		76.330	152.661
Immaterielle anlægsaktiver	4	76.330	152.661
Grunde og bygninger		4.299.478	3.909.724
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		78.859	85.324
Materielle anlægsaktiver	5	4.378.337	3.995.048
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		1.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver		1.000.000	0
Anlægsaktiver i alt		5.454.667	4.147.709
Råvarer og hjælpematerialer		1.356.749	1.041.176
Varebeholdninger		1.356.749	1.041.176
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		932.266	568.029
Periodeafgrænsningsposter		0	130
Tilgodehavender		932.266	568.159
Likvide beholdninger		0	209.110
Omsætningsaktiver i alt		2.289.015	1.818.445
Aktiver i alt		7.743.682	5.966.154

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for opskrivninger		1.189.859	1.189.859
Reserve for udviklingsomkostninger		59.537	119.076
Foreslået udbytte for regnskabsåret		485.896	649.293
Egenkapital	6	<u>2.735.292</u>	<u>2.958.228</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>757.575</u>	<u>786.380</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>757.575</u>	<u>786.380</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>2.113.634</u>	<u>512.705</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>2.113.634</u>	<u>512.705</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	118.123	58.806
Banker		198.392	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		313.354	194.580
Selskabsskat		153.714	197.604
Anden gæld		<u>1.353.598</u>	<u>1.257.851</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.137.181</u>	<u>1.708.841</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.250.815</u>	<u>2.221.546</u>
Passiver i alt		<u>7.743.682</u>	<u>5.966.154</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for opskriv- ninger	Reserve for udviklingsom- kostninger	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	1.189.859	119.076	649.293	2.958.228
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(649.293)	(649.293)
Årets resultat	0	0	(59.539)	485.896	426.357
Egenkapital 31. december 2021	1.000.000	1.189.859	59.537	485.896	2.735.292

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.662.230	2.235.823
Pensioner	317.458	282.071
Andre omkostninger til social sikring	115.504	75.636
Andre personaleomkostninger	<u>106.645</u>	<u>86.572</u>
	<u>3.201.837</u>	<u>2.680.102</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>87.855</u>	<u>53.625</u>
	<u>87.855</u>	<u>53.625</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	153.714	197.604
Årets udskudte skat	<u>(28.805)</u>	<u>(28.091)</u>
	<u>124.909</u>	<u>169.513</u>

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter
Kostpris 1. januar 2021	381.657
Kostpris 31. december 2021	381.657
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	228.996
Årets afskrivninger	76.331
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	305.327
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	76.330

Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter og skatteaktiver

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling og test af lyddæmpere. Lyddæmperne blev færdiggjort i 2018 og tages i brug i 2019 og afskrives over 5 år.

Ledelsen har ikke konstateret indikation på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	2.697.856	458.842
Tilgang i årets løb	452.706	27.614
Afgang i årets løb	0	(15.000)
Kostpris 31. december 2021	<u>3.150.562</u>	<u>471.456</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	<u>4.760.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>4.760.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	3.548.132	373.519
Årets afskrivninger	62.952	32.828
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	(13.750)
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>3.611.084</u>	<u>392.597</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>4.299.478</u>	<u>78.859</u>

6 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	786.380	814.471
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(28.805)	(28.091)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021	757.575	786.380
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Immaterielle anlægsaktiver	16.793	33.585
Materielle anlægsaktiver	736.227	751.904
Låneomkostninger	0	891
Skattemæssigt underskud	4.555	0
	757.575	786.380

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	571.511	2.231.757	118.123	1.663.084
	571.511	2.231.757	118.123	1.663.084

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Sundbusiness Invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en forpligtelse på t.kr. 67 for det kommende år og en restforpligtelse på t.kr. 67 pr. 31. december 2021.

Noter til årsrapporten

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.232 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 4.327 pr. 31. december 2021.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.549 der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.549 deponeret til sikkerhed for bank mellemværende

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant (flydende pant) på nom. t.kr. 1.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør t.kr. 2.417 pr. 31. december 2021.